(понедельник - пятница с 09:00 до 18:00 (до 16:45 в пятницу)) по предварительному согласованию даты и 
времени поставки с представителями Заказчика (контактное лицо : Ирина Игоревна Михайлова, тел . 8 (903) 
118-26-32 эл.почта mikhailova_ii@rsmu.ru). 

6. Цена Договора составляет: 19 590,00 руб. (девятнадцать тысяч пятьсот девяносто рублей 00 
копеек), НДС не облагается на основании пункта 3 ст.346.11 НК РФ. 

7. Цена Договора включает в себя стоимость товара, упаковки, доставки товара (транспортные 
расходы), погрузо-разгрузочных работ, сборки товара, все расходы, в т. ч. на страхование, уплату